
NOVINKA

YELLOW ROSE PROFESSIONAL COSMETICS
Výhradní zastoupení pro ČR Chardé s.r.o.; info@charde.cz, www.charde.cz

200ml balení

> Hydratační, čisticí a rozjasňující pleťová voda s 5% PHAs, 1% Niacinamidem a Prebiotiky.

> Jemně exfoliuje a pomáhá zlepšit stav pleti a vzhled nedokonalostí (vrásky, drobné linky, póry, zabarvení),  
odhaluje zářivou a jednotnou pleť. Doplňuje a posiluje výsledky profesionální péče o pleť s peelingem, rozjasněním, 
proti stárnutí a mastnou pleť. Vhodné pro použití společně s produkty Yellow Rose Vitamin C a Retinol.

> Obsahuje 5 % PHAs (Gluconolactone & Lactobionic acid - kyselina Glukonová a Laktobionová): Díky své vysoké 
molekulové hmotnosti jsou mnohem jemnější než AHAs a také působí jako silné zvlhčovadla a vykazují vysokou 
schopnost vázat vodu. Proto jsou ideální pro časté používání a více kompatibilní s citlivou pletí než AHAs, zjemňují 
a zanechávají pokožku svěží a hladkou s mladistvým jasem.

> Obsahuje také 1% Niacinamid (rozjasnění, zjemnění pórů a posílení kolagenu), Silanol s Vitamínem C  
(rozjasnění a antioxidant), prebiotický extrakt z Orabanche Rapum (Záraza), Prebiotický cukr (dlouhodobě  
hydratující), kyselinu Hyaluronovou, přírodní extrakty [ z kůry Japonské mandarinky Satsuma (rozjasňující),  
Papáji (mikro-exfoliační), Granátového jablka (antioxidant a tonizující), Lékořice (rozjasňující), Ananasu  
(mikro-exfoliační) a Hroznového vína (antioxidant)], Trehalózu, Betain, Panthenol a Alantoin.

> Aplikujte denně, večer na obličej a krk po očištění pleti. Vhodné pro všechny typy pleti.

> Upozornění: Při používání produktu a ještě týden po něm, aplikujte vždy ráno Yellow Rose Sun Care Cream SPF 
30 nebo 50+. Vyhněte se nadměrnému vystavení slunci. Vyhněte se použití na poškozenou / podrážděnou pokožku. 
Vyhněte se kontaktu s očním okolím a rty. Pokud dojde ke kontaktu, důkladně opláchněte vodou.

> Dermatologicky testováno.

Clarifying & 
Brightening Lotion
Čisticí & Rozjasňující pleťová voda
s 5% PHAs, 1% Niacinamidem a Prebiotiky.


